
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 20.01.201120.01.2011

20.1.2011 23:59:59 - 20.1.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

139037032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Klatovy, Dlažov, Vráž Hasiči vyjížděli k nehodě traktoru s valníkem naloženým 
kulatinou. Událost se obešla bez zranění. Řidič se snažil 
zajistit si vyproštění. Nehoda se stala na odpočívadle, kde 
se traktor převrátil do příkopu. Po vyložení nákladu pomohli 
hasiči s vytažením valníku. Na místo se dostavila odtahová 
služba, s jejíž pomocí se podařilo vyprostit i traktor.

20.1.2011 15:24:13

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

Plzeň-jihOkres

139001032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-jih, Nepomuk, Dvorec, Tojická 228 Otevření zabouchnutého bytu.20.1.2011 11:49:51

Stanice Nepomuk Policie ČR

139041032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Chotěšov, Týnec Jednotky zasahovaly u dvou nehod asi 300m od sebe. Na 
jednom místě se střetla tři osobní vozidla a nákladní auto. 
Na místě u železničního přejezdu se střetly čtyři osobní 
vozy. Vozovka byla namrzlá, proto byla na místo povolána 
SÚS, aby zajistila posyp. Obě nehody se obešly bez 
zranění.

20.1.2011 16:12:37

Nýřany KANG, AMDS, SMS, Stod PG, AMDS, Stanice Plzeň Střed Policie ČR

139046032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-jih, Chlumčany, Chlumčany, Nové Sídliště 348 Hasiči otevřeli dveře bytu, ve kterém bylo podezření na 
úmrtí. Žena uvnitř byla předána do péče ZZS. Hasiči 
pomohli s transportem pacientky do sanitky.

20.1.2011 18:07:37

Stanice Přeštice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

139050032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Životice, Životice Hasiči zasahovali u nehody osobního a nákladního vozidla. 
Spolu s jednotkou přijela na místo ZZS. Z osobního vozu 
jednotka vyprostila zraněnou řidičku a předala ji do péče 
ZZS. SÚS byla předána informace o nutnosti posypu 
komunikace.

20.1.2011 22:43:57

Stanice Nepomuk Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

138980032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Domažlická Jednotka vyjela na místo, kde bylo ohlášeno, že kamion 
uvízl na železničním přejezdu. Na místě se žádné vozidlo 
nenacházelo.

20.1.2011 5:53:11

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

maresovaTisk: Přihlášen:21.1.2011 8:46 1 3Strana /



138981032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí (Plzeň 
2-Slovany), Habrmannova 2269/45

Jednotka vyjela k havárii vodovodu v budově základní 
školy. Hasiči zastavili hlavní přívod vody a v místnosti 
pomocí vysavače vodu odsáli.

20.1.2011 6:14:04

Stanice Plzeň Slovany, Stanice Plzeň Střed  

138982032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Nezbavětice, Nezbavětice Hasiči pomohli kamionu,který zajel v kopci ke krajnici a 
nemohl se rozjet.

20.1.2011 6:53:26

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

138997032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Vnitřní Město, Pražská 89/10 Jednalo se o střet osobního vozidla a tramvaje. Na místě 
už zasahovala ZZS, která měla v péči roční miminko, které 
cestovalo s matkou v autě. V tramvaji v době nehody nikdo 
nebyl. 

20.1.2011 11:12:35

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

139040032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Starý Plzenec, Sedlec Čerpání vody.20.1.2011 16:07:27

Starý Plzenec PG,SMS,AMDS  

139043032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Rabštejnská 1639/22 Hasiči vyjeli k vyproštění osoby ze zaseknutého výtahu. 
Osoba se z výtahu dostala sama tím, že rozbila okénko 
dveří. Jednotka po příjezdu zajistila výtah a vypnula přívod 
el. energie ve strojovně.

20.1.2011 16:40:00

Stanice Plzeň Košutka (L)  

Plzeň-severOkres

139038032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Plešnice, Plešnice 79/0 Hasiči zasahovali u nehody, kdy se čelně střetla dvě 
vozidla. Zraněnou řidičku z jednoho z vozů měla v péči 
ZZS. Po dobu vyšetřování události byla komunikace zcela 
uzavřena. Poté, co PČR zadokumentovala nehodu, 
pomohli hasiči s naložením vozu na odtah, druhý automobil 
byl odtlačen ze silnice, aby mohla být komunikace 
zprůjezdněna.

20.1.2011 16:00:52

Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

139045032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Rokycany, Nové Město, Zeyerova 1100/0 Jednotka vyjela k ohlášenému úniku plynu. Přístroje 
nenaměřily žádné mezní  koncentrace. Na místo byla 
povolána plynárenská pohotovost. 

20.1.2011 17:57:37

Stanice Rokycany Policie ČR

TachovOkres

138995032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Chodová Planá, Hostíčkov Odstranění stromu nakloněného nad vozovku.20.1.2011 8:57:09

Stanice Tachov(L) Policie ČR

139020032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Tachov, Planá, Planá Jednotka vytáhla z potoka tělo utonulé osoby.20.1.2011 12:28:54

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 20.1.2011 23:59:5920.1.2011 0:00:00

20.01.2011 - 20.01.2011

maresovaTisk: Přihlášen:21.1.2011 8:46 2 3Strana /



Stanice Tachov(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

139042032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Tachov, Částkov, Maršovy Chody 45 Čerpání vody ze sklepa.20.1.2011 16:31:03

Částkov SMS  

139048032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Stříbro, Stříbro Jednalo se o nehodu osobního vozu, který sjel do příkopu. 
Událost se obešla bez zranění. Majitel si zajistil odtah.

20.1.2011 18:19:34

Stanice Stříbro Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

1

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 17Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 20.1.2011 23:59:5920.1.2011 0:00:00

20.01.2011 - 20.01.2011

maresovaTisk: Přihlášen:21.1.2011 8:46 3 3Strana /


